Se realizará el día 16/04/2025, hora: 9:00 en la Oficina de Compras y Suministros del H.I.G. Dr. José
Penna, sito en la calle Laínez 2401 de Bahía Blanca. Visita de obra: 11/04/2025 de 8:00 a 13:30 hs en
el Servicio de Ingeniería. El presupuesto estimado asciende a un total de Pesos Ciento Quince
Millones Setecientos Noventa Mil Seiscientos Dieciséis con 51/100 ($115.790.616,51).

Fecha de apertura: 2025-04-16 9:00

Presupuesto oficial: 115.790.616,51

Presupuesto oficial moneda: pesos